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UŞAK’TA 35 YANGINDA 1179 HEKTAR 
ORMANLIK ALAN ZARAR GÖRDÜ

Uşak Valisi Turan Ergün, 2023 yılında kent genelinde meydana gelen 35 yangında, 1179 
hektar ormanlık alanın zarar gördüğünü belirtti.

UŞAK’TAKİ  ZÜBEYDE HANIM 
HEYKELİ GÜZELLEŞTİRİLDİ

Uşak’ın simge 
büstlerinden 
Zübeyde Hanım 
Caddesi üzerinde 
bulunan Zübeyde 
Hanım heykeli 
eski görünümün-
den arındırılarak 
yeniden düzen-
lendi.
	 Cumhuri-
yetimizin kurucu-
su Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün 
annesi Zübeyde 
Hanım heykeli 
yenilendi.

UŞAK’TA EGZOZDAN ÇIKAN GAZDAN
ZEHİRLENEN 4 İŞÇİ HASTANELİK OLDU

Uşak’ta, beton düzleme makinesinin egzozundan çıkan karbonmonoksit gazından 
zehirlenen 4 işçi hastaneye kaldırıldı.

3’DEUŞAK’TA ACILI BABA “KIZIM
KAÇMADI, KANDIRARAK KAÇIRILDI”

Geçtiğimiz ay Uşak’ın Sivaslı ilçesinde kayıplara karışan 15 yaşındaki Aylin Alp’in babası 
Olay Medya’ya  konuştu. Kızım kaçmadı kaçırıldı diyen acılı baba Sadık Alp, “15 yaşın-
daki kızımı istemeye geldiler vermeyince kaçırdılar. Oğlanın babası açıkça itiraf edip, 
kızımın oğlu ile beraber olduğunu sosyal medyadan açıklamasına rağmen, 2 hafta geçti, 
kızım hala bulunamadı.” dedi.

3’DE

UŞAK’TA KADIN SÜRÜCÜ 
POLİS ARACINA ÇARPTI

Uşak’ta sabah saatlerinde Bireylül Sanayi Sitesi yolunda meydana gelen kazada, kadın 
sürücü polis aracına arkadan çarptı.

UŞAKSPOR TRANFERDE BÜYÜK 
OYNAMAYA DEVAM EDİYOR

Uşakspor, TFF 3. Lig’de 
transfer çalışmalarına de-
vam ediyor. Takım, Talha 
Mayhoş ve Erol Zöngür’ü 
kadrosuna kattı.
	 TFF 3’üncü 
Lig’de yönetimini, sportif 
direktör ve teknik di-
rektörünü belirledikten 
sonra 7 takviye birden ya-
parak transfer harekâtına 
başlayan Uşakspor,2 ismi 
daha kadrosuna dâhil 
etti. 
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Günlük Tarafsız Gazete

UŞAK’TA 35 YANGINDA 1179 HEKTAR 
ORMANLIK ALAN ZARAR GÖRDÜ

	 Uşak Valisi Turan Ergün, 
2023 yılında kent genelinde mey-
dana gelen 35 yangında, 1179 
hektar ormanlık alanın zarar 
gördüğünü belirtti.
	 Uşak Valiliği Toplantı 
Salonu’nda, İl Jandarma Komu-
tanı Kıdemli Albay Fahri Semiz 
ve İl Emniyet Müdürü Mehmet 
Ali Kolcu’nun da katılımıyla 
“Güvenlik Bilgilendirme Top-
lantısı” düzenlendi.  Vali Ergün, 
polis ve jandarma bölgesinde 
temmuz ayında gerçekleşen 
olaylara ve operasyonlara ilişkin 
bilgilendirmede bulundu.
321 bin 669 kişi sorgulandı, ke-

sinleşmiş hapis cezası bulunan 
191 kişi yakalandı
	 Ergün, temmuz ayın-
da kent genelinde 1382 olayın 
meydana geldiğini, olayları 
aydınlatma oranının ise yüzde 
89,6 olduğunu söyledi. İl gene-
linde yapılan denetimlerde 321 
bin 669 kişi ile 25 bin 553 aracın 
sorgulandığını hatırlatan Ergün, 
bu denetimlerde hakkında kesin-
leşmiş hapis cezası bulunan 191 
kişinin yakalandığını ifade etti.
Kent genelinde 65 narkotik 
operasyonunun yapıldığını, bu 
operasyonlarda 90 şüphelinin 
yakalandığını kaydeden Ergün, 

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekip-
lerinin, 32 operasyonda 38 kişiyi 
yakaladığını aktardı.
35 orman yangınından  6  tanesi-
nin faili belirlendi
	 İl genelinde yaşanan 
orman yangınlarına ilişkin de 
bilgiler paylaşan Ergün, “İlimiz-
de 35 yangın meydana geldi. Bu 
35 yangından 5’i büyük çapta 
diyebileceğimiz yangınlar. Bun-
lardan Yenişehir yangınında 53 
hektar, Köprübaşı yangınında 
745 hektar, Kışla’da 62 hektar, 
Banaz Kızılcaören yangınında 
178 hektar, Karabol yangınında 

53 hektar, diğer yangınlarda 
ise 88 hektar alan zarar gördü. 
Toplamda, 1179 hektar ormanlık 
alanımız yangınlar sebebiyle za-
rar gördü. 6 yangınla ilgili failler 
belirlenmiş ve bunlarla ilgili adli 
süreç başlatıldı. Orman yangın-
larına ilişkin aldığımız tedbirlere 

uymayan 5 kişiye de idari para 
cezası uygulandı.” dedi.
	 Vali Ergün, tüm va-
tandaşlara orman yangınlarına 
ilişkin tedbirlere uymaları konu-
sunda çağrıda bulundu. / Serkan 
Karayol.

UŞAK’TAKİ  ZÜBEYDE HANIM 
HEYKELİ GÜZELLEŞTİRİLDİ

	 Uşak’ın simge büst-
lerinden Zübeyde Hanım 
Caddesi üzerinde bulunan 
Zübeyde Hanım heykeli eski 
görünümünden arındırılarak 
yeniden düzenlendi.
	 Cumhuriyetimizin 

kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün annesi 
Zübeyde Hanım heykeli 
yenilendi.
	 Uşak belediyesinin 
düzenlediği bu yenileme 
sonrası Zübeyde hanım 

heykeli yeni görüntüsüyle 
değişip güzelleşti.
	 Büstü bakım ve ona-
rım çalışmalarından geçerek 
yenilendi.
 	 Zübeyde Hanım, 
1857’de Selanik yakınların-
daki Langaza’da doğdu. 
Ailesi “Sofuzadeler” olarak 
bilinen Feyzullah Ağa ile 
onun 3.evliliğini yaptığı 
Ayşe Hanım’ın tek kızı olan 
Zübeyde Hanım’ın annesine, 
bilge kişiliğinden dolayı“-

Molla Hanım” denilmektey-
di. Aynışekilde, kendisine 
de Selanik’in bilge ve akıllı, 
okuryazar kadınlarına veri-
len isimle “Zübeyde Molla” 
şeklinde seslenilmekteydi. 
Zübeyde Hanım, yeterince 
eğitim görmemiş ama ço-
cukluğunda okuma yazmayı 
öğrendiğinden çevresinde de 
muhafazakâr, geleneklerine 
bağlı bir kadın olarak bilin-
mekteydi. / Nihal Yavuz.
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UŞAK’TA EGZOZDAN ÇIKAN GAZDAN 
ZEHİRLENEN 4 İŞÇİ HASTANELİK OLDU

	 Uşak’ta, beton düzleme makine-
sinin egzozundan çıkan karbonmonoksit 
gazından zehirlenen 4 işçi hastaneye 
kaldırıldı.

	 Kuyucak Mahallesi Birinci Ilgaz 
Sokak’taki bir apartmanın bodrum katın-
da, beton dökülmesinin ardından benzinle 
çalışan makinelerle beton düzleme işlemi 

yapan işçilerden Y.Ç. bayıldı.
	 İhbar üzerine olay yerine sağlık, 
polis ve AFAD ekipleri sevk edildi.
	 Bayılan Y.Ç. ile mide bulantısı ve 
halsizlik yaşayan diğer işçiler İ.Ç, H.Ç. 
ve Y.Ç. ambulansla kentteki hastanelere 
kaldırıldı.
	 Egzozdan çıkan gazdan zehirlen-

diği belirlenen işçilerin sağlık durumları-
nın iyi olduğu belirtildi.
	 AFAD ekiplerince bodrum katın-
da yapılan ölçümlerde yüksek oranda kar-
bonmonoksit gazı tespit edildi. Bodrum 
katındaki gaz, ekiplerin kurduğu fanlarla 
boşaltıldı. / AA.

UŞAK’TA ACILI BABA “KIZIM KAÇMADI, 
KANDIRARAK KAÇIRILDI”

	 Geçtiğimiz ay Uşak’ın Sivaslı ilçe-
sinde kayıplara karışan 15 yaşındaki Aylin 
Alp’in babası Olay Medya’ya  konuştu. 
Kızım kaçmadı kaçırıldı diyen acılı baba 
Sadık Alp, “15 yaşındaki kızımı istemeye 
geldiler vermeyince kaçırdılar.
	 Oğlanın babası açıkça itiraf edip, 
kızımın oğlu ile beraber olduğunu sosyal 
medyadan açıklamasına rağmen, 2 hafta 
geçti, kızım hala bulunamadı.” dedi. 
Baba Sadık Alp ”Kızımı Kandırarak 
Kaçırdılar”
	 Sivaslı ilçesinde kızına 29 Tem-
muz’dan bu yana ulaşamayan baba Sadık 
Alp, kızının kayıplara karışması olayının 
gerçek yüzünü anlattı. Uşak’ın Sivaslı 
ilçesinde 29 Temmuz günü kayıp olan 15 
yaşında kız çocuğu Aylin Alp’in kaybol-
masında Ketenlik köyü Tekeli Mahalle-
si’nde yaşayan Serdar Başkan ve ailesini 

sorumlu tuttu. Kızını iki ay önce de aynı 
ailenin kaçırdığını anlatan baba Sadık 
Alp, “15 yaşında kızım 2009 Ocak doğum-
lu. Ben nasıl ona bir nişan yaparım, nasıl 
düğün yaparım .Böyle bir saçmalık var 
mı. Kızımı istemeye geldiler, vermeyince 
kızımı kandırarak kaçırdılar.
	 Kızım daha küçük. Karar verme 
gibi bir durumu yok. Kızım aslında kandı-
rılıyor. Benimle de annesi ile de iletişime 
geçirttirmiyorlar. Elinden telefonu almış 
olmalılar. Ulaşamıyoruz.” dedi.
“Jandarma Sürekli Baskın Yapıyor, Bula-
mıyor”
	 Kızının Lise 2.de okuduğu sırada 
ilk kaçırma olayının gerçekleştiğini be-
lirten acılı baba Sadık Alp, “Bu yaşanan 
olaydan sonra kızı istemeye geldiler. Biz 
de yaşı küçük olmaz dedik. Bunu nişan 
olarak kabul edip suçlarını örtbas etmek 

istiyorlar. Savcılığa suç duyurusunda 
bulunduk. Emniyet ve Jandarma ekipleri 
sürekli bulunması muhtemel adreslere 
basın yapıyor ancak bulunamıyor. Ben ar-
tık kızımın can güvenliğinden bile endişe 
duyuyorum.
	 29 Temmuz günü kızım kayboldu 
diye emniyete gittikten birkaç gün sonra 
karşı tarafın aile büyükleri yanıma gelerek 
“olan oldu biz düğünümüzü yapalım” 
dediler. Ben kızım küçük doğru kararı ve-
remiyor. Siz nasıl 15 yaşındaki bir çocuğu 
istersiniz diye onları reddettim . getirin 
dedim. Kızımı getirsinler .Bu saatten 
sonra onlarla aile olma durumumuz asla 
yoktur” dedi.
Ne olmuştu?
	 29 Temmuz günü 15 yaşındaki 
Aylin Alp isimli kız , evde ailesinin bulun-
madığı sırada biranda kaybolmuş,  acılı 
baba Sadık Alp, kızının bulunması için 
emniyet ve jandarmaya şikâyette bulun-
muştu. Kızının can güvenliğinden endişe 
duyduğunu aktaran acılı baba Sadık Alp, 
“kızımın biran önce bulunmasını istiyo-
rum.
	 Can güvenliğinden endişe duyu-
yorum” demişti. Sivaslı’da pazara gittikle-
ri sırada ,evde yalnız kalan kızlarını dön-
düklerinde evde bulamadıklarını anlatan 
baba Sadık Alp, “Dün öğle saatlerinde 
eşim ile birlikte ilçede kurulan pazara 
gittik. Kızım o saatlerde evde yalnızdı. 
Akşam saat 18.00 civarı eve döndüğümüz-
de evde yoktu. Biraz çevreye baktık ama 
ulaşamadık. Hemen ilçemizde bulunan 
karakola gittik, kızımızın kayıp olduğunu 
bildirdik. Emniyetimiz her yerde kızımı  
arıyor. Bu saate kadar kızım yok. Allah 
rızası için bulan gören polis ya da jandar-

maya haber versin ” demişti.
Kayıp Haberimiz Üzerine Oğlanın Baba-
sı Serdar Başkan Bize Ulaşmıştı
	 Haberin Uşak Olay’da yer alması 
üzerine, Serdar Başkan isimli kişi, yaptığı 
açıklamada “Aylin kızımız bizim gelini-
mizdir. Oğlum Zeki Başkan ile nişanlıydı. 
Nişanı bozan babası Sadık Alp’tir.
	 Kaçırılma falan yok. Nişanlısıdır. 
Endişe edilecek bir durum yok” şeklinde 
açıklamada bulunmuştu. / Serkan Kara-
yol.
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UŞAK’TA DOKTOR BAŞINA 631 
KİŞİ DÜŞÜYOR

	 (TÜİK) Türkiye İstatistik Kurumu 
Uşak 2021-2023 yıllarını kapsayan birçok 
alanda istatistik verileri yayınladı.  Veri-
lere göre Uşak’ta 1 doktora tam 631 kişi 
düşerken, bir hemşire başına 355 kişi, bir 
yatak başına ise 326 kişi düşüyor. 
	 Uşak 2023 yılında Aldığı Göç 
14,6 bin kişi olurken verdiği göç sayısı ise 
13,1 bin kişi olarak ifade edildi. 2022 yılı 
baz alındığında Uşak’ta eğitim verilerde 
açıklandı verilere göre okuma, yazma 
bilmeyen75 Kişi, Okulu Bitirmeyen ancak 
okuma yazma bilen 630 Kişi, İlkokul 10 

bin 024 Kişi, Ortaöğretim bin 143 Kişi, 
Lise 5 bin 819 Kişi, Yüksek Okul Fakülte 
2bin 860 Kişi, Yüksek Lisans 400 Kişi, 
Doktora 39 Kişi, Okur - Yazar Oranı 2020 
yılında yüzde 98,36, 2022 yüzde 98,35, 
okullaşma oranları da verilerde yer aldı, 
İlkokul yüzde	 93,58, Orta öğretim 92,32, 
Lise 95,09, Öğretmen Başına düşen öğren-
ci sayısı İlkokul 14, Orta 11, Lise11 öğrenci 
olarak verilere yansıdı.
2022 yılında kişi başına kazanç 146 bin 
TL
	 Yine istatistiklerde açıklanan ve-

rilere göre Uşak’ta kişi başına yıllık düşen 
gayri safi milli hâsıla 2020 yılında 52 bin 
TL, 2021 yılında 73 bin TL, 2022 yılında 
146 bin TL olarak açıklandı.  Uşak’ta 
nüfus 2021  yılında  373 bin iken  2022  
375 bin  2023  yılında  377 bin kişi olarak 
açıklandı, ortalama hane halkı büyüklüğü 
ise 2.81 oldu. 
	 Uşak’ta konut satış sayılarını da 
paylaşan TÜİK 2021 yılında 5 bin 709, 

2022 yılında 6 bin 348, , 2023 yılında ise 
5 bin 199 konut satışı geçekleşti.  2022 
yılında Uşak’ta 126 bin büyükbaş hayvan 
sayısı bulunurken küçük baş hayvan sayı-
sı 296 bin olarak açıklandı. Kişi başına su 
kullanımı da verilere yansıdı verilere göre 
Uşak’ta günde bir kişi 171 litre su kullanı-
yor. / Serkan Karayol.

UŞAK’TA İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 
SAĞLIKLI YAŞAM PROTOKOLÜ

	 Uşak’ta ilkokul öğrencileri ve 
velilerine yönelik sağlıklı yaşam, sağlık-
lı beslenme ve sağlıklı zihin gelişimleri 
konusunda farkındalık yaratmak amacı ile 
protokol yapıldı. 
	 Uşak Valisi Turan Ergün, ilkokul 
öğrencileri ve velilerine yönelik sağlık-
lı yaşam, sağlıklı beslenme ve sağlıklı 
zihin gelişimleri konusunda farkındalık 
yaratmak amacıyla Uşak Üniversitesi 
Tıp Fakültesi ile İl Milli Eğitim Müdür-

lüğünün işbirliği ile gerçekleştirilecek 
olan eğitim protokolünü imzaladı. Uşak 
Valiliği toplantı salonunda gerçekleştiri-
len imza törenine Vali Turan Ergün, Uşak 
Üniversitesi Rektörü Ekrem Savaş, Uşak 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Sayın 
Prof. Dr. Rahşan Ilıkcı Sağkan ve Uşak İl 
Milli Eğitim Müdürü Halil Yücel katıldı.
Sağlık Yaşam Etkinlikleri Yapılacak
	 Uşak Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Dekanlığı ve Uşak İl Millî Eğitim Mü-

dürlüğü arasında, ilkokul öğrencilerinin 
velilerine yönelik “Sağlıklı Yaşam Üzerine 
Veli Bilinçlendirme Eğitimi ve Etkinlikle-
ri” protokolü öğrencilerin yaşam kalite-
sini yükseltmeyi amaçlıyor. İmzalanan 
protokol ile Uşak ilindeki ilkokul öğrenci-
lerinin velilerine sağlıklı yaşam, beslenme, 
yaşam alışkanlıkları ve zihinsel gelişim 
konularında farkındalık kazandırılması 
amaçlanıyor. 2024-2025 eğitim öğretim 

yılı boyunca güz ve bahar dönemlerinde 
ilimizdeki ilkokullarda gerçekleştirilecek 
protokol kapsamında, Uşak Üniversitesi 
Tıp Fakültesi öğretim üyeleri, ilkokullarda 
öğrencilere ve velilere yönelik eğitimler ve 
etkinlikler düzenleyerek sağlıklı beslenme 
ile ilgili farkındalık artırma yaygınlaştır-
ma faaliyetleri yürütülmesi planlanıyor. / 
Serkan Karayol.
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UŞAK’TA 100 TL DEMİR BOZUK 
GETİRENE 105 TL VERİLİYOR

	 Tüm Türkiye’de olduğu gibi 
Uşak’ta da demir bozuk para kıtlığı yaşa-
nıyor. Özellikle Ege Bölgesinde son kalan 
para ile binilen şehir içi ulaşımını sağla-
yan otobüsçüler, küçük esnaflar, market-
ler bozuk para bulma yarışına girdi.

Uşak esnafı para üstü veremiyor
	 Artık esnaflar bozuk para getirene 
ekstra paralar vermeye başladı. Uşak’ta 
bir esnaf camına astığı bozuk para ilanı 
yaşanan sıkıntıyı gözler önüne serdi. 
	 Kağıt para birimi artık 5 TL’ den 

başlıyor. Piyasada demir bozuk para 
yok denecek kadar azaldı. Bir işletmenin 
duvarına astığı yazı herkesi şaşırttı. Para 
üstü vermekte güçlük çeken esnaflar müş-
terilere bozuk para ile alışveriş yapmaları 
için ricada bulundu.

Metal bozuk paranızı bize getirin
	 100 TL getirene 105 TL, 200 TL ge-
tirene 210 TL, 300TL getirene 315 TL,500 
TL getirene 525 TL, 1000 TL getirene 1050 
TL verelim.. / Serkan Karayol.

UŞAK’TAKİ KİRA ZAMLARI
KİRACILARIN BELİNİ BÜKÜYOR

	 Son yıllarda yükselen emlak 
piyasası kiralık dairelere ciddi anlamda 
yansıdı. Uşak’ta kiralık daireler 7 ila 15 
bin TL hatta lüks semtlerde 20 bin TL’ye 
kadar çıktı. 
	 Kiralık sisteminin değişmesiyle 
ev ve apart fiyatlarına gel zam kiracıları 

oldukça zorluyor. Özellikle Küçükçarşı 
mevkiinde bulunan ev ve apartlar şu an 
7 ila 15 bin arasında seyrediyor. Özellikle 
Üniversite öğrencilerin yaşadığı bu mev-
kide kiracılar fiyatlardan oldukça şikayet-
çi.
	 Kurdaki dalgalanma, Türk lirası-

nın değer kaybı, yüksek enflasyon oran-
ları ve buna bağlı olarak inşaat maliyetle-
rindeki artıştan dolayı ev fiyatları oldukça 
yükseldi.  Geçen yıl  fiyatların bir yıl 
içerisinde %54 e kadar yükselmesi, 4 yıl 
içerisinde ise  %832 artması, uşak halkı ve 
çevre illerden gelen üniversite öğrencileri 

için oldukça zorlaştı. Sadece Küçükçarşı 
değil neredeyse bütün mahalleye gelen 
zamlar kiracıları çileden çıkardı. Ucuza 
konut bulmak neredeyse imkansız hale 
geldi. / Nihal Yavuz.
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UŞAK’TA BİN 205 ÖN ÖDEMELİ 
SULAMA SAYACI TAKILACAK

	 Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet 
Su İşleri Genel Müdürlüğü (DSİ) tarafın-
dan proje kapsamında vahşi sulamayı 
önlemek için Uşak’taki sulama göletlerine 
bin 205 ön ödemeli sayaç takılacak. Çift-
çiler tarla sulamasında kullandığı suyu 
artık daha tasarruflu kullanacak.  Sayaçlar 
sayesinde yüzde 40 tasarruf bekleniyor. 
	 Çalışmaların aralıksız devam etti-
ğini belirten DSİ Genel Müdürü Mehmet 
Akif Balta, projenin 37 sulama sahasını 

kapsadığını belirterek, toplam 3161 ön 
ödemeli elektronik sayacın sulamalara 
monte edileceğini açıkladı. DSİ Genel 
Müdürü Mehmet Akif Balta, “ Proje 
kapsamında Uşak’ta 1205, Manisa’da 519, 
İzmir’de ise 1437 ön ödemeli elektronik 
sayacı sistemimize dahil ediyoruz. Bu 
kapsamda 3794 hidrant imalatı da yapıyo-
ruz. Hedefimiz, proje kapsamındaki tüm 
sulama sahasında gelecek yıl ön ödemeli 
elektronik sayaçları kullanmak.” dedi.    

	 Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet 
Su İşleri Genel Müdürlüğü (DSİ), tarımda 
modern sulamayı yaygınlaştırmak, toplu-
laştırma çalışmalarıyla tarım arazilerinden 
en yüksek faydayı sağlamak, muslukla-
ra sağlıklı ve içilebilir su ulaştırmak ve 
yerleşim yerleri ile tarım arazilerini taşkın 
risklerine karşı korumak için tüm gücüy-
le çalışırken, sürdürülebilir su yönetimi 
anlayışıyla da suyun her damlasına sahip 
çıkıyor.
Hedef suyu daha verimli kullanmak
	 Küresel ısınma ile birlikte gide-
rek daha çok hissedilmeye başlanan su 
sıkıntısının önüne geçmeyi amaçlayan 
DSİ, işletmedeki borulu sistem sulamaları 
ön ödemeli elektronik sayaçlarla revize 
ediyor. DSİ 2. Bölge Müdürlüğü sorumlu-
luk sahasındaki İzmir, Manisa ve Uşak’ta 
devam eden çalışmaların yılsonuna kadar 

tamamlanacağını açıklayan DSİ Genel 
Müdürü Mehmet Akif Balta, yeni sistem 
ile suyun daha verimli kullanılacağının 
altını çizdi.  “Hem üretici hem de ülkemiz 
kazanacak” dedi.
3161 sayaç takılacak
	 “İşletmelerdeki Borulu Sulama-
lara Sayaç Takılması” projesi kapsamında 
İzmir, Manisa ve Uşak’ta toplam 400 bin 
533 dekar arazideki sulama sistemi deği-
şecek. Yeni sistemde üretici elindeki karta 
önceden birliklerden ya da belirlenen 
noktalardan yükleme yaptıracak. Ardın-
dan da o kartı sayaca okutarak, arazisini 
sulayacak. Sulama maliyetlerinin düşürül-
mesi ve su verimliliğinin artırılması plan-
lanan proje sayesinde su tüketiminde % 
40’a varan tasarruf hedefleniyor. / Serkan 
Karayol.

“ASTORİA GRANDE” ADLI TURİST GEMİSİ 915 
YOLCUSUYLA SİNOP’A GELDİ

	 Panama Bandıralı “Astoria 
Grande” adlı turist gemisi 915 yolcusuyla 
Sinop’a geldi.
	 İzmir’in Çeşme ilçesinden hare-

ket eden Panama Bandıralı yolcu gemisi 
“Astoria Grande”, Sinop Limanı’na demir 
attı.
	 Gemiden çıkış işlemlerini yapan 

turistler, tur otobüsleriyle kentteki tarihi 
ve turistik yerleri görmek için limandan 
ayrıldı.
	 193 metre boyundaki geminin, 
454 kişilik mürettebat ve 915 yolcusuyla 
akşam saatlerinde Rusya’nın Soçi kentine 
dönmek üzere limandan ayrılacağı öğre-

nildi.
	 Bu yıl ilk seferini 6 Haziran’da 
yapan Astoria Grande adlı lüks yolcu ge-
misinin Sinop’a 5’inci kez geldiği ve kente 
toplam 4 bin 399 yolcu taşıdığı bildirildi. / 
AA.
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

DOKUR ECZANESİ	
ATATÜRK MAH. ORHAN DENGİZ BULVARI NO:5/C 
(DÖRTYOL KIZILAY KAN MERKEZİ KARŞISI)
227 13 62

SEVİM ECZANESİ	
YENİ DEVLET HAST. KARŞISI AYTEMİZ PETROL YANI
223 82 89

DURAN ECZANESİ	
ÜNALAN MAH.ZÜBEYDE HANIM CAD.YİĞİT SOK.
NO.2/A STADYUM AŞAĞISI KÜTÜPHANE KARŞISI
224 51 77
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UŞAK’TA KADIN SÜRÜCÜ POLİS 
ARACINA ÇARPTI

	 Uşak’ta sabah saatlerinde 
Bireylül Sanayi Sitesi yolunda mey-
dana gelen kazada, kadın sürücü 
polis aracına arkadan çarptı.
	 Uşak Bireylül Sanayi Sitesi, 
çıraklık eğitim merkezi yönünde 

ilerleyen kadın sürücü, önünde iler-
leyen Polis aracına, arkadan çarp-
ması sonucu maddi hasarlı kaza 
meydana geldi.
	 Olay sonrası büyük korku 
ve panik yaşayan kadın sürücü, 

çevredeki vatandaşlar tarafından 
sakinleştirildi.
	 Kazada kusurlu bulunan 
kadın sürücüye ise polis ekipleri 
tarafından cezai işlem uygulandı. / 
Serkan Karayol.
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.

M A T B A A  &  A M B A L A J

Spot
cert

Contract Proof Creation

0276 22
444 64

w
w

w
.y

a
v

u
z

p
ri

n
t.

co
m

UŞAKSPOR TRANFERDE BÜYÜK 
OYNAMAYA DEVAM EDİYOR

	     Kütah-
yaspor’dan 23 yaşındaki 
stoper Erol Zöngür ve 
Amasyaspor’dan orta saha 
Talha Mayhoş ile anlaşma-
ya vardı. 
	 Uşakspor’dan 
yapılan paylaşım’da, “ 
Kulübümüz, Sakaryaspor, 
Adanaspor, Kocaelispor, 
Amasyaspor forma giymiş 
tecrübeli orta saha Talha 
Mayhoş oyuncusu  ile 1 
sezonluk anlaşmaya vardı.  
Kütahyaspor’dan 23 yaşın-
daki stoper Erol Zöngür’ü 
renklerine bağladı. Erol 
Zöngür  Aksaray FK’da 
profesyonel oldu. Her iki 
futbolcumuza başarılar 
dileriz” dedi. / Serkan 
Karayol.


